令和○年○○月○○日

観桜駅伝競走大会実行委員会協賛金申込書

観桜駅伝競走大会実行委員会

委員長 西山 博正 宛

寒川町で開催される、観桜駅伝競走大会の開催趣旨に賛同し、下記のとおり協賛します。

１ 資金協賛

金 額 （○口）     ○○○○円 協賛予定日 令和○年○○月○○日

２ 物品協賛

品 名

個 数  協賛予定日 令和  年  月  日

３ 公表の希望（希望しない場合は、□にレ印をご記入下さい）

① パンフレットでの協賛広告の掲載希望    □希望しない

４ 個人・団体等の名称等

個人名・団体名 ○○株式会社

公表時の氏名等の表記 ○○株式会社○○支店

住所（所在地） 寒川町宮山 165

広 告 内 容

(紙面の都合により広

告が掲載できない可能

性があります)

(例) 会社のロゴマーク

HPアドレス https//○○

取扱い担当者

部署名 ○○部 担当者名 寒川 太郎

電話番号 0467-74-1111 ＦＡＸ 0467-74-9141

メール ○○＠○○.jp

※公表の際に表記する氏名、名称となります。

法人・企業様の場合

1 口 10,000円から

ロゴマークについては、メールにてデ

ータ等による送付をお願いします。

記載例